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ANNESSO N. 63

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per I'anno finanziario 2004

CONTO CONSUNTIVO

FONDAZIONE «BIBLIOTECA BENEDETTO CROCE» -
NAPOLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002






RENDICONTO FINANZIARIO 2002

PARTE I - ENTRATE

PARTE Il - USCITE



4

ENTRATE

Ministero BB.CC.AA.

tl.ocazioni

Istituto Studi Storici
Anticipo bancario
Varie

Avanzo 2001

CONSUNTIVO 2002

34.444,13
155.934,12
180.760,22

78.000,00

38,17

~ 449.176,64
10.876,80

460.053,44

USCITE
Reintegro anticipi bancari 96.076,00
Pulizia e manutenzione biblioteca  16.216,03
Ordinamento archivi 4,932,91
Libri e riviste 14.561,53
Manutenzione ordinaria immobili 29.985 31
Manutenzione straordinaria immobili 31.640,63
Contenzioso 169.725,06
Tasse 5.387,74
Mutuo Banco di Napoli 53.040,96
Spese generali 27.800,31
449.376,48
Avanzo 2002 10.676.96

460.053,44



