SENATO DELLA REPUBBLICA

XIV LEGISLATURA —

N. 2513 TAB. 14 Annesso 68

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze
(TREMONTI)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 30 SETTEMBRE 2003

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2004 e bilancio pluriennale per il triennio 2004-2006

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2004

ANNESSO N. 68

CONTO CONSUNTIVO

FONDAZIONE «BIBLIOTECA BENEDETTO CROCE» - NAPOLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002

ANNESSO N. 68

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2004

CONTO CONSUNTIVO

FONDAZIONE «BIBLIOTECA BENEDETTO CROCE» – NAPOLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002

RENDICONTO FINANZIARIO 2002

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE

CONSUNTIVO 2002

ENTRATE		USCITE	
Ministero BB.CC.AA.	34.444,13	Reintegro anticipi bancari	96.076,00
Locazioni	155.934,12	Pulizia e manutenzione biblioteca	16.216,03
Istituto Studi Storici	180.760,22	Ordinamento archivi	4.932,91
Anticipo bancario	78.000,00	Libri e riviste	14.561,53
Varie	38,17	Manutenzione ordinaria immobili	29.995,31
	·	Manutenzione straordinaria immobili 31.640,	
	449.176,64	Contenzioso	169.725,06
Avanzo 2001	10.876,80	Tasse	5.387,74
•	·	Mutuo Banco di Napoli	53.040,96
		Spese generali	<u>27.800,31</u>
		-	449.376,48
		Avanzo 2002	10.676,96
	460.053,44	·	460.053,44